
Urząd Zamówień Publicznych 

Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 

http://www.portal.uzp.gov.pl 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 

ZAMÓWIENIA 

 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 
 

Zamówienia publicznego  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów  

Zawarcia umowy ramowej    

  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 

tak  Numer ogłoszenia w BZP: 289240 nie  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

tak  nie   

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: Urząd Gminy Santok  

Adres pocztowy:  

Miejscowość: Santok Kod pocztowy: 

66-431 

Województwo: 

lubuskie 

 

Tel.: 095 728-75-10 Faks: 095 728-75-11  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 Administracja rządowa centralna  Uczelnia publiczna  

 Administracja rządowa terenowa  Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego  

 Administracja samorządowa  Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej  

 Podmiot prawa publicznego  Inny (proszę określić):        

 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

sąd lub trybunał 

  

 

1/4 



 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Santok do szkół w roku szkolnym 2012/2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  Dostawy  Usługi  

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dowozu 10 uczniów z terenu gminy Santok do szkół w Gorzowie Wlkp. i z 

powrotem oraz opieka nad nimi w czasie tego dowozu. 

Wykaz szkół: 

• Zespół Szkół Specjalnych Gorzów Wlkp. ul. Mościckiego 3/5 

• Szkoła Podstawowa Nr 18 Zespół Kształcenia Specjalnego Gorzów Wlkp. ul. Walczaka 1 

• Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 27 Gorzów Wlkp. ul. Kasprowicza 10 

• Gimnazjum nr 21 ul. Piaski Gorzów Wlkp. 

2. Liczba dowożonych uczniów może ulec zmianie. 

3. Przewóz będzie wykonywany autobusem lub busem przystosowanym do przewozu dzieci niepełnosprawnych, w tym 

dzieci na wózku inwalidzkim. 

4. Wsiadanie dzieci odbywać się będzie na następujących przystankach: 

• 3 dzieci w Santoku przy ul. Gorzowskiej,  

• 1 dziecko na wózku inwalidzkim w Santoku przy ul. Gorzowskiej, 

• 1 dziecko na wózku inwalidzkim w Gralewie, z centrum wsi, 

• 3 dzieci w Gralewie, z terenu wsi, 

• 1 dziecko na wózku inwalidzkim, w Janczewie z centrum wsi, 

• 1 dziecko na wózku inwalidzkim, z Wawrowa, z bloków mieszkalnych. 

5. Wykonawca zobowiązany jest dowieźć dzieci do placówek wymienionych w pkt. 1 do godziny 800 – 820, powrót 

godzina 1330 – 1430. 

6. Przewóz będzie się odbywał w dni robocze wynikające z zajęć szkolnych od 03.09.2012 do 28.06.2013 r. 

7. Przewóz nie będzie się odbywał w czasie ferii, przerw świątecznych i zawieszenia zajęć. 

8. Przypuszczalna liczba dni wynosi: od września do grudnia 2012 r., - 78 dni, a od stycznia do czerwca 2013 r. – 111 dni. 

9. Opiekę nad uczniami ma pełnić osoba pełnoletnia, posiadająca zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań 

zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku opiekuna uczniów. Kierowca nie może być jednocześnie opiekunem. 

10. Do zadań opiekuna należy:  



• zapewnienie bezpieczeństwa przy wsiadaniu i wysiadaniu z pojazdu oraz w pojeździe, 

• wprowadzenie i wyprowadzenie uczniów do i z pojazdu, 

• doprowadzenie uczniów do szkoły, przekazanie opieki wychowawcom w szkole, 

• odbieranie uczniów spod opieki wychowawców, 

• przekazywanie rodzicom informacji ze szkoły. 

11. Rodzice są odpowiedzialni za bezpieczeństwo dziecka w drodze z domu na przystanek i z przystanku do domu. 

12. W ofercie należy podać cenę za jeden dzień dowozu dzieci netto i brutto oraz cenę netto i brutto wyliczoną w oparciu o 

ilość przypuszczalnych dni. 

 

Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający, zastrzega iż ani część ani całość zamówienia nie może być 

powierzona podwykonawcom. 

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 
Słownik główny 

Główny przedmiot 

 

 6 

 0 . 1 

 3 . 0 

 0 . 0 

 0 – 8 

 

 

Dodatkowe przedmioty 

 

   

   .   

   .   

   .   

   –   

 

 

 

   

   .   

   .   

   .   

   –   

 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony  Negocjacje bez ogłoszenia  

Przetarg ograniczony  Zamówienie z wolnej ręki  

Negocjacje z ogłoszeniem  Zapytanie o cenę  

Dialog konkurencyjny  Licytacja elektroniczna  

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

tak  wskazać projekt/program:       nie  



 

2/4 



 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy):1)            NAZWA (jeżeli dotyczy):1)       

 
                 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 2  7 / 0  8 / 2  0  1  2 (dd/mm/rrrr) 
                 

       

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1        
       

       

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0        
       

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
2) 

Nazwa: Przedsiebiorstwo Usługowe "ARGOS" Agata Miłostan 

Adres pocztowy: ul. Janockiego 1D/1 

Miejscowość: Gorzów Wlkp. Kod pocztowy: 

66-400 

Kraj/Województwo: 

Polska 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3) 

Wartość 66.991,67 PLN  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty4) 43.224,30 

Oferta z najniższą ceną5) 43.224,30 / Oferta z najwyższą ceną5) 43.224,30 

Waluta: PLN 

-------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) ------------------- 

1)
 Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej. 

2)
 W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców. 

3)
 W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia. 

4)
 W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, 

a w przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres za- 
mówienia. 

5)
 Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia (w tym oferty odrzucone), a w przypadku 

cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia. 

3/4 



 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia 

z wolnej ręki albo zapytania o cenę 

1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzono w trybie       na podstawie art.       ustawy z dnia 29 
 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami. 

      

 

4/4 

 


